МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » 11 20 24   № 7701

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 18.03.2024

№ 1216 «О создании комиссии

по соглашениям о защите

и поощрении капиталовложений»

В соответствии с решением Думы города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ

«О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий,

групп, советов, других совещательных и координационных органов», распоря-

жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регла-

мента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации

города», от 05.07.2023 № 1994 «Об утверждении порядка взаимодействия

структурных подразделений Администрации города при рассмотрении заявления

о заключении, внесении изменений или расторжении соглашения о защите

и поощрении капиталовложений»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 18.03.2024 № 1216

«О создании комиссии по соглашениям о защите и поощрении капиталовложений»

следующее изменение:

в приложении к распоряжению слова «Слепов Максим Николаевич –

депутат Думы города (по согласованию)» заменить словами «Пономарев Виктор

Георгиевич – депутат Думы города (по согласованию)».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         А.М. Кириленко